

Cheng Holding ApS

Ro's Torv 1, st. 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 16 45 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Hans Christian Cheng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cheng Holding ApS
Ro's Torv 1, st. 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42 16 45 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Christian Cheng, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.310 mod -18.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.712 mod -18.016 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.310	-18.143
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	0
Andre finansielle indtægter	61.526	127
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.504</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	304.712	-18.016
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>304.712</u>	<u>-18.016</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.712	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.016</u>
Disponeret i alt	<u>304.712</u>	<u>-18.016</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	169.133	169.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	169.133	169.133
Anlægsaktiver i alt	169.133	169.133
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	565.000	0
Andre tilgodehavender	783.750	0
Tilgodehavender i alt	1.348.750	0
Likvide beholdninger	8.424	48.083
Omsætningsaktiver i alt	1.357.174	48.083
Aktiver i alt	1.526.307	217.216

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overført resultat	<u>477.928</u>	<u>173.216</u>
Egenkapital i alt	<u>518.928</u>	<u>214.216</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.000.504</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.379</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.379</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>1.526.307</u>	<u>217.216</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.504</u>	<u>0</u>
	<u>50.504</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	169.133	10.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>159.133</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>169.133</u>	<u>169.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>169.133</u>	<u>169.133</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cheng Holding ApS
Kompas Ejendomme ApS,	25 %	3.462.300	475.278	10.000
Zhiki ApS,	25 %	750.279	550.056	34.133
Elisagårdsvej 24B ApS,	25 %	<u>5.506.207</u>	<u>5.006.270</u>	<u>125.000</u>
		<u>9.718.786</u>	<u>6.031.604</u>	<u>169.133</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 2 af kapitalinteressernes realkreditlån. Kapitalinteressernes realkreditgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 16.721 t.kr.